
Uchwała Nr XLIII/373/2018 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/77/2011 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  
21 czerwca 2011 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej                    

na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 
 
 

Na podstawie art. 7 ust, 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,             
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.                        
Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ze zm.) i art. 218                        
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.                      
poz. 2077) uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do Uchwały Nr X/77/2011 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                          
21 czerwca 2011 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej                           
na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 
„3. Dotacja może być udzielana na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków na nieruchomościach położonych w obszarze Gminy Krobia dla 
których nie planuje się budowy sieci kanalizacyjnej, bądź których włączenie do 
istniejącej kanalizacji sanitarnej jest nieuzasadnione ekonomicznie lub 
niemożliwe z powodów technicznych.” 

2) § 2 ust. 6 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 
„6. Przydomowe oczyszczalnie ścieków muszą spełniać wymagania określone  
w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 18 listopada 2014 r. w sprawie 
warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub ziemi 
oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1800) oraz posiadać stosowne atesty lub certyfikaty 
potwierdzające ich zgodność z normami obowiązującymi w przepisach prawa.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XLIII/373/2018 

 Rady Miejskiej w Krobi 

 z dnia 26 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/77/2011 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  
21 czerwca 2011 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej                             

na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 
 

 

Przedstawiany projekt uchwały wprowadza zmiany w stosunku do zapisów podjętej                  
w 2011 roku uchwały dotyczącej udzielania dotacji celowych na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 
 
Wprowadzone zmiany umożliwiają udzielenie dotacji na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych w obszarze Gminy Krobia dla 
których nie planuje się budowy sieci kanalizacyjnej, bądź których włączenie do istniejącej 
kanalizacji sanitarnej jest nieuzasadnione ekonomicznie lub niemożliwe z powodów 
technicznych. 
 
Proponowane zmiany mają pozytywnie wpłynąć na gospodarkę wodno-ściekową na terenie 
gminy Krobia. 
 
W związku z powyższym należało dokonać zmiany przedmiotowej uchwały i jej podjęcie 
uznać za zasadne. 
 
 
 
Sporządziła: 
Natalia Sprutta 


